
Uchwała Nr XLI/25/2013 

Rady Gminy Kosakowo 

 z dnia 24 kwietnia 2013 roku 

W sprawie: zmiany Uchwały Rady Gminy Kosakowo Nr I/4/2010 z dnia 30 listopada 
2010 r. w sprawie powołania stałej Komisji Rady Gminy Kosakowo Samorządu 
Terytorialnego i Zdrowia. 
 

Na podstawie art. 21 a ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r z późn. zm.)w związku z §  68 ust.1 Statutu Gminy 
Kosakowo. 
 

Rada Gminy Kosakowo 

Uchwala co następuje: 

§ 1 
Zmienia się § 1 Uchwały Nr I/4/ 2010 z dnia 30 listopada 2010 roku w sprawie powołania 
stałej Komisji Rady Gminy Kosakowo Samorządu Terytorialnego i Zdrowia,  nadając mu 
treść: 
 
1. Powołuje się stałą Komisję Rady Gminy Kosakowo Oświaty, Kultury, Turystyki, 
Rekreacji i Sportu. 

 
2.Przyjmuję się następujący skład osobowy w/w Komisji: 
 
 Przewodnicząca - Wiktoria Śliwi ńska 
 Członkowie   - Marzena Rzepa 
    - Alina Merchel 
    - Beata Gloza 
    - Waldemar Elwart 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

UZASADNIENIE 

W związku z rezygnacją radnej Beaty Gloza z członkostwa w Komisji Samorządu Terytorialnego i 

Zdrowia, zasadnym jest uzupełnienie składu osobnego Komisji. 


